2 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CHM001048140 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

Total: 120 120 4119.72 334.13 334.13 0.00 0.00 0.00 4787.98

Amount 
(INR) :

Four Thousand Seven Hundred and Eighty Seven and Ninety Eight paisa Only